[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: diretoria@camaratatui.sp.gov.br[image: ]

INDICAÇÃO Nº

			INDICO à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, a necessidade de providenciar, com a possível urgência, uma operação tapa-buracos, na Rua João Adalberto Pires de Campos, próximo ao nº 120 (esquina), no Bairro Jd. Bela Vista, nesta Cidade.

JUSTIFICATIVA:

			A operação tapa-buracos indicada se faz necessária, tendo em vista a existência de um buraco que está se tornando cada vez maior, tornando cada vez mais difícil e perigoso o trânsito de automóveis e motocicletas naquele local. Com a providência indicada, certamente serão evitados possíveis acidentes que podem ocorrer, caso esta providência não seja tomada.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 25 de Maio de 2021.

MÁRCIO DO SANTA RITA
Márcio Antonio de Camargo
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
image1.jpeg

image2.png
Indicagéo N° 534/2021 - PROTOCOLO 2933/2021 - 28/05/2021 09:43